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oestra |

COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

2
3
4

1
14
19
47

75
76
77
74

MOLINAROLI PAOCLO
MAGNAVACCHI KEVIN
ROSSINI CARLO

DE PINTO NICOLO'

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti:

4

Arrivati: 4

S1
S1
S1
S1

Cod. 08PR

ACSI Settore Ciclismo

Ciclismo

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 13° TROFEO DEL PONTE DI MARZOLARA - 8° MEMORIAL GIAN FRANCO BELLE'
Organizzata da: ASD VELO CLUB VALERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - SENIOR 1 -

10
10
10
10

CAT. Serie COD.

08PCO017
1011
1582
04BS075

Lunghezza del percorso: 9.5 Km

SOCIETA'

ASD TEAM PERINI BIKE
PIGARELLA MULTISPORT ASD
TEAM HORS CATEGORIE ASD
EX3MO RACING

Firma del giudice di arrivo:

TEMPO
00.09.31.16
00.10.24.34
00.10.31.90
00.11.21.08

Liorro 71

Data: 26/10/2025

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.53.18
00.01.00.74
00.01.49.92

MEDIA
59.88
54.78
54.12
50.21
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